



**АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13. 09. 2022г.

г. Конаково

№ 901

Об утверждении перечня
государственного имущества Тверской
области, предлагаемого к передаче из
государственной собственности
Тверской области в собственность
Конаковского муниципального района
Тверской области

В рамках Соглашения о выделении гранта от 21.10.2020 № 3-РКМ14 "Комплекс мер Тверской области по организации продуктивной социально значимой деятельности несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом "Альтернативный социум", руководствуясь Уставом Конаковского муниципального района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях последующего закрепления имущества в установленном порядке за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 6 г. Конаково, утвердить перечень государственного имущества Тверской области, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тверской области в муниципальную собственность Конаковского муниципального района Тверской области, включающий в себя следующее имущество:

1.1. Планшет для ориентирования SunSport Пластик, в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 (одна тысяча рублей) 00 коп.

1.2. Компостер "КРОКОДИЛ", материал корпуса пластмасса, материал зубцов: металл в количестве 1 шт., стоимостью 3 200,00 руб.

1.3. Легендница для ориентирования от SPORT 365, 18 см. в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 500,00 руб. общей стоимостью 2 500,00 руб.

1.4. Рюкзак эргономичный для бега, без поилки в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 2 000,00 руб., общей стоимостью 10 000,00 руб.

1.5. Планшет DIGMA Optima 7 A101 3G,1GB,8GB,3G,Android 10.0 Go черный (tt7223pg) в количестве 1 шт., стоимостью 3 400,00 руб.

1.6. Фляжка 270 мл, металл, под нанесение, 9.5x15 см., в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 200,00 руб., общей стоимостью 1 000,00 руб.

1.7. Фонарь NPT-CP02-ACCU 5LED, прямая зарядка, акк 3.6В,250мАч. в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 400,00 руб., общей стоимостью 800,00 руб.

1.8. Универсальная аптечка ФЭСТ в количестве 1 шт., стоимостью 1 000,00 руб.

1.9. Бинобль "Разведка" 12x30, окуляр круглый в количестве 1 шт., стоимостью 1 000,00 руб.

1.10. Плащ-палатка в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 500,00 руб., общей стоимостью 2 500,00 руб.

1.11. Вещмешок в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 700,00 руб., общей стоимостью 3 500,00 руб.

1.12. Коврик туристический двухслойный размер 180x60x1 в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 400,00 руб., общей стоимостью 2 000,00 руб.

1.13. Коврик-сидушка с креплением на резинке, 35 x25 см, толщина 10мм, цвет жёлтый в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт., 200,00 руб., общей стоимостью 1 000,00 руб.

1.14. Фонарь Navigator 82 364 NPT-H22-3AAA налобн. 3 реж,1 COB LED 5Вт, блист. в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 1 000,00 руб., общей стоимостью 5 000,00 руб.

1.15. Набор посуды 4 персоны (Состав: Миска походная "Следопыт-эконом", d=19 см, 1000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 700,00 руб.

1.16. Походный алюминиевый чайник Ecos Camp-S5 2,6 л 991011 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000,00 руб.

1.17. Набор столовый приборов "Следопыт", в металл. чехле (ложка, вилка, нож, открывашка) в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 650,00 руб., общей стоимостью 3 250,00 руб.

1.18. Набор котлов алюминиевых Трап с крышкой 4,8 + 9+ 13л в количестве 1 шт., стоимостью 4 000,00 руб.

1.19. Термос туристический "Мастер К" 1,5 л телескопическая ручка, 1 кружка, 24ч, 11x3 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500,00 руб.

1.20. Браслет для выживания 4 в 1 (паракорд, свисток, огниво) многоцветный 25,5x2,5 см. в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 500,00 руб., общей стоимостью 2 500,00 руб.

1.21. Трап комплект - огниво/открывашка Набор огниво и открывашка Артикул: TRA-233 в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 350,00 руб., общей стоимостью 1 750,00 руб.

1.22. Чингисхан/Пила-струна проволоочная чингисхан металл. 60см. FINAL SALE в количестве 1 шт., стоимостью 300,00 руб.

1.23. Трос костровой 3мм 2 м с крючками в чехле в количестве 1 шт., стоимостью 700,00 руб.

1.24. Канистра полиэтиленовая (10л;220 х190х330) натуральная штабелируемая с пробкой Т в количестве 1 шт., стоимостью 600,00 руб.

1.25. Тент VTrase Camping 4,4 х 4,4 м цвет синий в количестве 1 шт. стоимостью 3 000,00 руб.

1.26. Ввертыш для палатки Следопыт Артикул N-FTT05 в количестве 1 шт. стоимостью 300,00 руб.

1.27. Саперная лопата СИБРТЕХ нержавеющей сталь, деревянный черенок 61439 в количестве 1 шт. стоимостью 900,00 руб.

1.28. Нож-совок в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 2 000,00 руб. общей стоимостью 4 000,00 руб.

1.29. Штыковая укороченная лопата FISKARS SolidTM 1026667 в количестве 1 шт. стоимостью 1 000,00 руб.

1.30. Наушники SENNHEISER HD206 (накладные закрытые 21-18000Гц 3м gold 3.5 мм адаптер) в количестве 1 шт. стоимостью 2 000,00 руб.

1.31. Перчатки Россия нейлон, ПВХ точка, 13 класс, чёрные,XL 67848 в количестве 5 шт. стоимостью за 1 шт. 100,00 руб., общей стоимостью 500,00 руб.

1.32. Термоодеяло 130*210 см. в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 300,00 руб., общей стоимостью 1 500,00 руб.

1.33. Аварийно-спасательный спальный мешок выживальщика (термопокрывало) - Фольгированный в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 400,00 руб., общей стоимостью 2 000,00 руб.

1.34. Охотничьи списки Пикничок Всепогодные 43 мм, 20 шт. в упаковке 401-850 в количестве 1 шт. стоимостью 100,00 руб.

1.35. Сумка поясная, отдел на молнии, цвет серый в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт., 700,00 руб., общей стоимостью 3 500,00 руб.

1.36. Панама "Рыба", цвет коричневый в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 400,00 руб., общей стоимостью 2 000,00 руб.

1.37. Стол туристический, складной, ПСТ, размер 1000 х 500 мм, ПСТ фанера в количестве 1 шт., стоимостью 5 000,00 руб.

1.38. Стул туристический, складной, 22х20х25 см. до 60кг., цвет синий в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 300,00 руб., общей стоимостью 1 500,00 руб.

1.39. Комплект раций Motorola Talkabout T42 16кан. до 4 км. комплект: 2 шт. ААА красный/черный в количестве 1 шт. стоимостью 5 000,00 руб.

1.40. Гермомешок 50 л. в количестве 1 шт. стоимость. 500,00 руб.

1.41. Сигнальный жилет с светоотражающими полосами БЕРТА 915 в количестве 5 шт., стоимостью за 1 шт. 300,00 руб., общей стоимостью 1 500,00 руб.

1.42. Костровая подставка Риф № 2 в количестве 1 шт. стоимостью 300,00 руб.

1.43. Костровая тренога BOYSCOUT 1 м 61243 в количестве 1 шт. стоимостью 500,00 руб.

1.44. Фотопринтер Epson Stylus Photo L121 (C11CD76414) A4, 720х720,9стр/мин, USB в количестве 1 шт. стоимостью 5 000,00 руб.

1.45. Видеокамера REKAM DVC-560, черный, Flash (2504000005) в количестве 1 шт. стоимостью 15 000,00 руб.

1.46. Фотоаппарат Canon IXUS 185 черный (20Mpi[x Zoom8x2.7" 720p SD CCD 1x2.3 IS ei 1m в количестве 1 шт. стоимостью 15 000,00 руб.

1.47. Внешний жесткий диск Toshiba Portable HDD 500Gb Stor.e Canvio Basic HDTB405EK3AA в количестве 1 шт. стоимостью 3 500,00 руб.

1.48. Проектор Cactus CS-PRE.09B.WVGA LCD 1200Lm (800x480) 350:1 ресурс лампы: 30000 час в количестве 1 шт. стоимостью 6 000,00 руб.

1.49. Экран для проектора настенный, ScreenMedia Economy-P, 150x150MW, 1:1,4-уг. корпус в количестве 1 шт. стоимостью 4 000,00 руб.

1.50. Карта памяти SecureDigital 32Gb SanDisk SDSUN4-032G-GN6IN SDHC Class10 в количестве 1 шт. стоимостью 1 000,00 руб.

1.51. Системный блок в сборе: Боксовый процессор CPU Intel Socket 1200 Core i3-10100(3) в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 49 900,00 руб., общей стоимостью 99 800,00 руб.

1.52. Методика "Ориентир". Экспресс-диагностика профессиональных склонностей (для индивидуальных тестирований) в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 9 700,00 руб., общей стоимостью 19 400,00 руб.

1.53. Мониторинг трудовых мотивов в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 14 500,00 руб., общей стоимостью 29 000,00 руб.

1.54. Личностный опросник ММРП в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 13 500,00 руб., общей стоимостью 27 000,00 руб.

1.55. Факторный личностный опросник Кеттелла в количестве 2 шт., стоимостью за 1 шт. 9 800,00 руб., общей стоимостью 19 600,00 руб.

1.56. Спортивный комплекс для подготовки к сдаче норм ГТО 3 (без стоимости установки и доставки) в количестве 1 шт. стоимостью 76 000,00 руб.

1.57. Фотобумага Perfeo PF-MTA4-170/100 Бумага Perfeo матовая в упаковке 100л, А4 170 г/м2 (M04) в количестве 1 шт. стоимостью 600,00 руб.

2. Общая стоимость имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тверской области в муниципальную собственность Конаковского муниципального района Тверской области, составляет 411 200 (четырееста одиннадцать тысяч двести рублей) 00 коп.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Конаковского района по социальной политике.

Глава Конаковского района



О.В. Лобановский